
 
 

ŠIAULIŲ SIMONO DAUKANTO INŽINERIJOS GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

 DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į SIMONO DAUKANTO INŽINERIJOS GIMNAZIJĄ 

KOMISIJOS PATVIRTINIMO  

 

2026 m. sausio   d. Nr. V- 

Šiauliai 

 

 

 Vadovaudamasis priėmimo į Šiaulių miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas ir į ikimokyklinio ugdymo 

mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašo, patvirtinto Šiaulių 

miesto savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. T-545, 16 punktu: 

1. S u d a r a u šios sudėties Mokinių priėmimo į Simono Daukanto inžinerijos 

gimnaziją komisiją: 

Komisijos pirmininkė – Jurgita Kragienė, ugdymą organizuojančio skyriaus vedėja. 

Komisijos sekretorė – Erika Kairienė, raštinės administratorė. 

Komisijos nariai: 

Sonata Laurinaitienė, neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja; 

Jolanta Buivydienė, direktorės pavaduotoja ugdymui; 

Mindaugas Banys, geografijos mokytojas, socialinis pedagogas. 

Stebėtojai: 

Rasa Stankuvienė, Šiaulių švietimo skyriaus vyriausioji specialistė, švietimo skyriaus 

atstovė. 

2. Į p a r e i g o j u mokinių priėmimo į gimnazijos naujai formuojamas specializuoto 

ugdymo klases atrankos komisiją vadovautis, Šiaulių miesto savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas ir į ikimokyklinio 

ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašu ir gimnazijos 

priėmimo į naujai formuojamas specializuoto ugdymo klases tvarkos aprašu. 

 

 

Direktorės pavaduotoja ugdymui,                                             Jolanta Buivydienė 

pavaduojanti direktorę 

 

 

 

 

 

 

 

 


